
Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko

Waga 

ryb

Punkty

Karne
Punkty

1 Marcin Wacha Okręg PZW Opole 3 7 190 - 1

2 Szymon Leksy Okręg PZW Katowice 6 5 475 - 2

3 Michał Jałowiecki Okręg PZW Katowice 1 2 935 - 3

4
Patrycja Pawlikowska-
Bobrowska

Team Sars Drewnica Okręg PZW 
Elbląg

5 2 500 - 4

5 Mateusz Durajczyk Okręg Mazowiecki PZW 12 2 080 - 5

6 Magdalena Chrzanowska WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety 4 1 950 - 6

7 Agnieszka Owczarczuk Okręg Mazowiecki PZW 8 1 880 - 7

8 Krzysztof Szubierajski Okręg Mazowiecki PZW 2 1 855 - 8

9 Piotr Sasin Okręg Mazowiecki PZW 14 1 245 - 9

10 Jan Kołodziejczyk Okręg PZW Katowice 15 1 225 - 10

11 Dawid Sorek Okręg PZW Katowice 11 1 155 - 11

12 Szymon Hunek Okręg PZW Lublin 10 655 - 12

13 Wojciech Kotaś Okręg PZW Kielce 13 350 - 13

14 Wiktoria Żok Okręg PZW Opole 7 265 - 14

15 Dawid Piec Okręg PZW Katowice 9 215 - 15

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:53

Ryszard Seroka

Sędzia Główny
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko

Waga 

ryb

Punkty

Karne
Punkty

1 Michał Kaj Okręg PZW Kalisz 1 4 475 - 1

2 Bernard Ożga Okręg PZW Wrocław 10 4 240 - 2

3 Kamil Kowalewski Okręg PZW Katowice 9 3 190 - 3

4 Karolina Duda Okręg PZW Katowice 7 2 595 - 4

5 Bartłomiej Okoń Okręg PZW Tarnobrzeg 11 2 590 - 5

6 Patryk Miszczyk Okręg PZW Tarnobrzeg 8 1 810 - 6

7 Filip Majchrzak Okręg PZW Leszno 13 1 785 - 7

8 Sebastian Sobolewski Okręg Mazowiecki PZW 2 1 160 - 8

9 Mateusz Tereszkowski Okręg PZW Katowice 3 935 - 9

10 Marcin Kurzepa Okręg PZW Katowice 14 910 - 10

11 Artur Nowański Okręg PZW Piotrków Trybunalski 12 785 - 11

12 Jakub Tul Okręg PZW Wrocław 5 665 - 12

13 Natalia Wojtala WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety 4 610 - 13

14 Mateusz Zieliński
Klub Złotej Rybki Mirage Wola 
Warszawa

6 325 - 14

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:53

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Juniorzy U-18
Tura I

Sektor B
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko
Waga ryb

Punkty

Karne
Punkty

1 Marcin Wacha Okręg PZW Opole A-3 7 190 - 1

2 Michał Kaj Okręg PZW Kalisz B-1 4 475 - 1

3 Szymon Leksy Okręg PZW Katowice A-6 5 475 - 2

4 Bernard Ożga Okręg PZW Wrocław B-10 4 240 - 2

5 Kamil Kowalewski Okręg PZW Katowice B-9 3 190 - 3

6 Michał Jałowiecki Okręg PZW Katowice A-1 2 935 - 3

7 Karolina Duda Okręg PZW Katowice B-7 2 595 - 4

8
Patrycja Pawlikowska-
Bobrowska

Team Sars Drewnica Okręg PZW 
Elbląg

A-5 2 500 - 4

9 Bartłomiej Okoń Okręg PZW Tarnobrzeg B-11 2 590 - 5

10 Mateusz Durajczyk Okręg Mazowiecki PZW A-12 2 080 - 5

11 Magdalena Chrzanowska WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety A-4 1 950 - 6

12 Patryk Miszczyk Okręg PZW Tarnobrzeg B-8 1 810 - 6

13 Agnieszka Owczarczuk Okręg Mazowiecki PZW A-8 1 880 - 7

14 Filip Majchrzak Okręg PZW Leszno B-13 1 785 - 7

15 Krzysztof Szubierajski Okręg Mazowiecki PZW A-2 1 855 - 8

16 Sebastian Sobolewski Okręg Mazowiecki PZW B-2 1 160 - 8

17 Piotr Sasin Okręg Mazowiecki PZW A-14 1 245 - 9

18 Mateusz Tereszkowski Okręg PZW Katowice B-3 935 - 9

19 Jan Kołodziejczyk Okręg PZW Katowice A-15 1 225 - 10

20 Marcin Kurzepa Okręg PZW Katowice B-14 910 - 10

21 Dawid Sorek Okręg PZW Katowice A-11 1 155 - 11

22 Artur Nowański Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-12 785 - 11

23 Jakub Tul Okręg PZW Wrocław B-5 665 - 12

24 Szymon Hunek Okręg PZW Lublin A-10 655 - 12

25 Natalia Wojtala WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety B-4 610 - 13

26 Wojciech Kotaś Okręg PZW Kielce A-13 350 - 13

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Juniorzy U-18
Tura I

Indywidualnie
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko
Waga ryb

Punkty

Karne
Punkty

Juniorzy U-18
Tura I

Indywidualnie

27 Mateusz Zieliński
Klub Złotej Rybki Mirage Wola 
Warszawa

B-6 325 - 14

28 Wiktoria Żok Okręg PZW Opole A-7 265 - 14

29 Dawid Piec Okręg PZW Katowice A-9 215 - 15

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:53

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko

Waga 

ryb

Punkty

Karne
Punkty

1 2 3 880 - 1

2 1 3 860 - 2

3 7 3 365 - 3

4 11 3 360 - 4

5 6 1 630 - 5

6 14 1 260 - 6

7 3 1 075 - 7

8 10 1 025 - 8

9 12 945 - 9

10 13 870 - 10

11 4 710 - 11

12 8 625 - 12

13 9 490 - 13

14 5 435 - 14

NK

Kamil Kowalewski  

Mateusz Durajczyk 

Szymon Leksy 

Bernard Ożga   

Szymon Hunek  

Marcin Wacha   

Patryk Miszczyk 

Michał Kaj

Karolina Duda

Jan Kołodziejczyk 

Dawid Sorek 

Krzysztof Szubierajski 

Wiktoria Żok

Dawid Piec

Mateusz Zieliński

Okręg PZW Katowice

Okręg Mazowiecki PZW    

Okręg PZW Katowice  

Okręg PZW Wrocław    

Okręg PZW Lublin   

Okręg PZW Opole   

Okręg PZW Tarnobrzeg     

Okręg PZW Kalisz

Okręg PZW Katowice 

Okręg PZW Katowice 

Okręg PZW Katowice 

Okręg Mazowiecki PZW      

Okręg PZW Opole

Okręg PZW Katowice

Klub Złotej Rybki Mirage Wola 

Warszawa
0 0 DNS 16

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:54

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Juniorzy U-18
Tura II

Sektor A
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko

Waga 

ryb

Punkty

Karne
Punkty

1
Patrycja Pawlikowska-
Bobrowska

Team Sars Drewnica Okręg PZW 
Elbląg

7 1 240 - 1

2 Magdalena Chrzanowska WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety 14 745 - 2

3 Filip Majchrzak Okręg PZW Leszno 11 735 - 3

4 Wojciech Kotaś Okręg PZW Kielce 5 710 - 4

5 Piotr Sasin Okręg Mazowiecki PZW 3 705 - 5

6 Agnieszka Owczarczuk Okręg Mazowiecki PZW 12 605 - 6

7 Marcin Kurzepa Okręg PZW Katowice 13 535 - 7

8 Bartłomiej Okoń Okręg PZW Tarnobrzeg 6 490 - 8

9 Jakub Tul Okręg PZW Wrocław 1 445 - 9

10 Sebastian Sobolewski Okręg Mazowiecki PZW 4 405 - 10

11 Artur Nowański Okręg PZW Piotrków Trybunalski 9 365 - 11

12 Natalia Wojtala WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety 8 310 - 12

13 Michał Jałowiecki Okręg PZW Katowice 10 165 - 13

NK Mateusz Tereszkowski Okręg PZW Katowice 2 0 DSK 16

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:54

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Juniorzy U-18
Tura II

Sektor B
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko
Waga ryb

Punkty

Karne
Punkty

1 A-2 3 880 - 1

2 B-7 1 240 - 1

3 A-1 3 860 - 2

4 B-14 745 - 2

5 A-7 3 365 - 3

6 B-11 735 - 3

7 A-11 3 360 - 4

8 B-5 710 - 4

9 A-6 1 630 - 5

10 B-3 705 - 5

11 A-14 1 260 - 6

12
B-12 605 - 6

13
A-3 1 075 - 7

14
B-13 535 - 7

15
A-10 1 025 - 8

16

Okręg PZW Katowice

Team Sars Drewnica Okręg PZW  Elbląg

Okręg Mazowiecki PZW

WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety 

Okręg PZW Katowice

Okręg PZW Leszno

Okręg PZW Wrocław

Okręg PZW Kielce

Okręg PZW Lublin

Okręg Mazowiecki PZW

Okręg PZW Opole

Okręg Mazowiecki PZW

Okręg PZW Tarnobrzeg

Okręg PZW Katowice

Okręg PZW Kalisz

Okręg PZW Tarnobrzeg B-6 490 - 8

17 Okręg PZW Katowice A-12 945 - 9

18 Okręg PZW Wrocław B-1 445 - 9

19 Okręg PZW Katowice A-13 870 - 10

20 Okręg Mazowiecki PZW B-4 405 - 10

21 Okręg PZW Katowice A-4 710 - 11

22 Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-9 365 - 11

23 Okręg Mazowiecki PZW A-8 625 - 12

24 WKS TEAM MILO-MATCHPRO Kety B-8 310 - 12

25 Okręg PZW Opole A-9 490 - 13

26

Kamil Kowalewski          

Patrycja Pawlikowska-Bobrowska

Mateusz Durajczyk   

Magdalena Chrzanowska 

Szymon Leksy                   

Filip Majchrzak                      

Bernard Ożga                   

Wojciech Kotaś                    

Szymon Hunek

Piotr Sasin

Marcin Wacha                   

Agnieszka Owczarczuk                    

Patryk Miszczyk

Marcin Kurzepa

Michał Kaj

Bartłomiej Okoń                     

Karolina Duda

Jakub Tul

Jan Kołodziejczyk             

Sebastian Sobolewski               

Dawid Sorek

Artur Nowański                 

Krzysztof Szubierajski                 

Natalia Wojtala                   

Wiktoria Żok

Michał Jałowiecki Okręg PZW Katowice B-10 165 - 13

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Juniorzy U-18
Tura II

Indywidualnie
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Zajęte Miejsce Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
Stano

wisko
Waga ryb

Punkty

Karne
Punkty

Juniorzy U-18
Tura I

Indywidualnie

27 Dawid Piec Okręg PZW Katowice A-5 435 - 14

NK Mateusz Tereszkowski Okręg PZW Katowice B-2 0 DSK 16

NK Mateusz Zieliński
Klub Złotej Rybki Mirage Wola 
Warszawa

A- 0 DNS 16

Sędzia Sekretarz

Antoni Sędzielowski

2015-08-31 22:54

Ryszard Seroka

Sędzia Główny
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Zajęte Miejsce Imię i nazwisko Klub
Pkt. 

Sekt.

Waga 

ryb

Najwzyższa

Waga ryb

Stano

wisko

Pkt. 

Sekt.

Waga 

ryb

Stano

wisko

Pkt. 

Sekt.
Waga    ryb

1 Kamil Kowalewski Okręg PZW Katowice 4 7 070 3 880 B-9 3 3 190 A-2 1 3 880

2 Okręg PZW Katowice 5 8 840 5 475 A-6 2 5 475 A-7 3 3 365

3

Szymon Leksy   
Patrycja Pawlikowska-
Bobrowska

Team Sars Drewnica Okręg PZW 
Elbląg 5 3 740 2 500 A-5 4 2 500 B-7 1 1 240

4 Bernard Ożga Okręg PZW Wrocław 6 7 600 4 240 B-10 2 4 240 A-11 4 3 360

5 Marcin Wacha Okręg PZW Opole 7 8 450 7 190 A-3 1 7 190 A-14 6 1 260

6 Mateusz Durajczyk Okręg Mazowiecki PZW 8 5 940 3 860 A-12 5 2 080 A-1 3 3 860

7 Magdalena Chrzanowska
WKS TEAM MILO-MATCHPRO 
Kety 8 2 695 1 950 A-4 6 1 950 B-14 2 745

8 Michał Kaj Okręg PZW Kalisz 9 5 500 4 475 B-1 1 4 475 A-10 8 1 025

9 Filip Majchrzak Okręg PZW Leszno 10 2 520 1 785 B-13 7 1 785 B-11 3 735

10 Karolina Duda Okręg PZW Katowice 13 3 540 2 595 B-7 4 2 595 A-12 9 945

11 Bartłomiej Okoń Okręg PZW Tarnobrzeg 13 3 080 2 590 B-11 5 2 590 B-6 8 490

12 Patryk Miszczyk Okręg PZW Tarnobrzeg 13 2 885 1 810 B-8 6 1 810 A-3 7 1 075

13 Agnieszka Owczarczuk Okręg Mazowiecki PZW 13 2 485 1 880 A-8 7 1 880 B-12 6 605

14 Piotr Sasin Okręg Mazowiecki PZW 14 1 950 1 245 A-14 9 1 245 B-3 5 705

15 Michał Jałowiecki Okręg PZW Katowice 16 3 100 2 935 A-1 3 2 935 B-10 13 165

16 Szymon Hunek Okręg PZW Lublin 17 2 285 1 630 A-10 12 655 A-6 5 1 630

17 Marcin Kurzepa Okręg PZW Katowice 17 1 445 910 B-14 10 910 B-13 7 535

18 Wojciech Kotaś Okręg PZW Kielce 17 1 060 710 A-13 13 350 B-5 4 710

19 Sebastian Sobolewski Okręg Mazowiecki PZW 18 1 565 1 160 B-2 8 1 160 B-4 10 405

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.
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Zajęte Miejsce Imię i nazwisko Klub
Pkt. 

Sekt.

Waga 

ryb

Najwzyższa

Waga ryb

Stano

wisko

Pkt. 

Sekt.

Waga 

ryb

Stano

wisko

Pkt. 

Sekt.
Waga    ryb

Kanał Dwory, 28-30 sierpień 2015 r.

Klasyfikacja końcowa

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Juniorzy U-18

20 Krzysztof Szubierajski Okręg Mazowiecki PZW 20 2 480 1 855 A-2 8 1 855 A-8 12 625

21 Jan Kołodziejczyk Okręg PZW Katowice 20 2 095 1 225 A-15 10 1 225 A-13 10 870

22 Jakub Tul Okręg PZW Wrocław 21 1 110 665 B-5 12 665 B-1 9 445

23 Dawid Sorek Okręg PZW Katowice 22 1 865 1 155 A-11 11 1 155 A-4 11 710

24 Artur Nowański Okręg PZW Piotrków Trybunalski 22 1 150 785 B-12 11 785 B-9 11 365

25 Natalia Wojtala
WKS TEAM MILO-MATCHPRO 
Kety 25 920 610 B-4 13 610 B-8 12 310

26 Wiktoria Żok Okręg PZW Opole 27 755 490 A-7 14 265 A-9 13 490

27 Dawid Piec Okręg PZW Katowice 29 650 435 A-9 15 215 A-5 14 435

28 Mateusz Tereszkowski Okręg PZW Katowice 25 935 935 B-3 9 935 B-2 16 0

29 Mateusz Zieliński
Klub Złotej Rybki Mirage Wola 
Warszawa 30 325 325 B-6 14 325 A- 16 0

2015-08-31 22:55

Antoni Sędzielowski

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

Sędzia Główny
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